
Uchwała nr 85.2023.Wet
Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie: wyboru komisji doktorskiej i wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy
doktorskiej doktorantki Szkoły Doktorskiej UPWr Meriem Baouche MSc

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.),
zgodnie z § 8 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Naukowej Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora doktorantce Szkoły Doktorskiej UPWr Meriem Baouche MSc (wszczęcie
postępowania nastąpiło w dniu 29 września 2023 r. poprzez złożenie do Rady Dyscypliny
Weterynaria UPWr wniosku wraz z kompletem dokumentów i rozprawą doktorską nt.
"Umbilical Cord Mesenchymal Stem Cells in Cats: biology and clinical application for
embryo culture in vitro"), jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Niżański,
członkowie: prof. dr hab. Jacek Bania,
prof. dr hab. Anna Chełmońska-Soyta,
\prof. dr hab. Arkadiusz Miążek,
prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz,
dr hab. Aleksander Chrószcz, prof. uczelni,
dr hab. Michał Dzięcioł, prof. uczelni,
dr hab. Błażej Poźniak, prof. uczelni,
promotor: dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni - z głosem doradczym,
recenzenci - z głosem doradczym

2. Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej Meriem Baouche, MSc nt.
„Umbilical Cord Mesenchymal Stem Cells in Cats: biology and clinical application for
embryo culture in vitro”, w osobach:

−  dr hab. Dorota Bukowska, prof. uczelni, weterynaria, Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu



−  dr hab. Andrzej Max, weterynaria, emerytowany profesor Szkoły Głównej

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,
−  prof. dr hab. Marta Siemieniuch, weterynaria, Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań
Żywności Polskiej Akademii Nauk; Stacja Badawcza Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań
Żywności PAN w Popielnie.

                                                                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


